
Perkussionsgewehr Schützen 7.10.10

Landesmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

Lustgarten Osnabrück 4251 OS

Ruschke, Norbert 144

Helmvoigt, Eddy 144o

Schulz, Bruno 137

Lustgarten Osnabrück 2 4202 OS

Thamm, Rainer 143

Storck, Christoph 143

Junkermann, Peter 134

SK Diepholz 3863 DH

Beier, Edmar 140

Reddies, Dieter 126o

Breternitz, Gerd 120o

SSV Meppen 3794 OS

Krahut, Elisabeth 130

Bahns, Heinz 130

Ide, Bernd 119

SV Schönemoor 3645 OL

Bührmann, Manfred 134

Dombrowski, Heiko 131

Voigt, Gerhard 99o

Lustgarten Osnabrück 3 3606 OS

Schaepe, Werner 133

Schulz, Wiebke 115

Schaepe, Ute 112

Ritzebütteler SGi 3367 EW

Lecour, Hans-Dieter 130

Bielecki, Wieslaw 104

Koschnick, Stefan 102o



Perkussionsgewehr Schützen (7.10.10)

Landesmeisterschaft 2011

100 37Schulz, Bruno1 Lustgarten Osnabrück 137OS

99 35Albrechts, Bernd2 SV Voslapp 134OL

100 34Junkermann, Peter3 Lustgarten Osnabrück 134OS

100 33Manken, Christian4 Bremer SGi 133HB
100 31Dombrowski, Heiko5 SV Schönemoor 131OL
100 11Nolte, Carsten6 SV Rüstringen 111OL
100 2Koschnick, Stefan7 Ritzebütteler SGio 102EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 06.06.2011 14:40:16o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Perkussionsgewehr Damen (7.10.11)

Landesmeisterschaft 2011

100 30Krahut, Elisabeth1 SSV Meppen 130OS

100 15Schulz, Wiebke2 Lustgarten Osnabrück 115OS

100 12Schaepe, Ute3 Lustgarten Osnabrück 112OS

90 6Klenke, Waltraud4 SV Debstedt* 96BRH

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 06.06.2011 14:40:41o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Perkussionsgewehr Herren Altersklasse (7.10.50)

Landesmeisterschaft 2011

99 45Ruschke, Norbert1 Lustgarten Osnabrück 144OS

100 44Helmvoigt, Eddy2 Lustgarten Osnabrücko 144OS

99 44Thamm, Rainer3 Lustgarten Osnabrück 143OS

100 43Storck, Christoph4 Lustgarten Osnabrück 143OS
100 34Bührmann, Manfred5 SV Schönemoor 134OL
100 33Schaepe, Werner6 Lustgarten Osnabrück 133OS
100 30Bahns, Heinz7 SSV Meppen 130OS
100 20Gräwer jun., Konrad8 SV Papenburg v. 1850 120OS

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 06.06.2011 14:41:03o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Perkussionsgewehr Senioren (7.10.60)

Landesmeisterschaft 2011

100 40Beier, Edmar1 SK Diepholz 140DH

100 35Stein, Folkert2 SV Felde* 135OSF

100 30Lecour, Hans-Dieter3 Ritzebütteler SGi 130EW

99 27Schwenker, Herbert4 SV Strange-Buchhorst 126DH
100 26Reddies, Dieter5 SK Diepholzo 126DH
100 20Breternitz, Gerd6 SK Diepholzo 120DH
100 19Ide, Bernd7 SSV Meppen 119OS
100 17Bettin, Heinz8 SK Tespe 117LG
100 4Bielecki, Wieslaw9 Ritzebütteler SGi 104EW
90 9Voigt, Gerhard10 SV Schönemooro 99OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 06.06.2011 14:41:27o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


